1.11.2012 SVI
SVETI

2.11.2012

5.11.2012

6.11.2012

7.11.2012

8.11.2012

9.11.2012

12.11.2012

13.11.2012

cetvrtak

petak

ponedjeljak

utorak

srijeda

Cetvrtak

petak

ponedjeljak

utorak

1. A

1.B

1.C

1.D

1. E

1. PS

2. A priroda i drustvo
2. B priroda i drustvo matematika
2. C priroda i drustvo matematika
2. D priroda i drustvo matematika
2_ E priroda i drustvo matematika
2. Pv priroda i drustvo matematika

3. A matematika

3. B matematika
3. C matematika
3. D matematika

3_ Pv matematika

4. A priroda i drutvo
4.B

4.C

4. D priroda i drustvo
4. Pv matematika




matematika

<

14.11.2012 15.11.2012 16.11.2012 19.11.2012 20.11.2012 21.11.2012 22.11.2012 23.11.2012 26.11.2012
srijeda Cetvrtak petak ponedjeljak utorak srijeda Cetvrtak petak ponedjeljak
1. A
1.B
1.C
1.D
1. E
1. PS
2. A hrvatski jezik matematika
2.B hrvatski jezik
2.C hrvatski jezik
2.D hrvatski jezik hrvatski jezik
2.E hrvatski jezik hrvatski jezik
2_ Pv matematika
3. A hrvatski jezik
3_ B hrvatski jezik priroda i drustvo
3_ C hrvatski jezik priroda i drustvo
3.D
3_ P S priroda i druStvo
4. A matematika hrvatski jezik
4_ B priroda i druStvo matematika
4. C priroda i drustvo matematika hrvatski jezik
4.D
4. P

hrvatski jezik




<

hrvatski jezik

priroda i drustvo

hrvatski jezik

<

27.11.2012 28.11.2012 29.11.2012 30.11.2012
utorak srijeda Cetvrtak petak
1. A
1.B
1.C
1.D
1. E
1. PS
2_ A matematika hrvatski jezik
2.B matematika hrvatski jezik
2_ C matematika hrvatski jezik
2.D matematika
2.E matematika
2. PS
3_ A hrvtaski jezik priroda i druStvo
3.B
3.C hrvatski jezik
3.D priroda i drustvo hrvatski jezik
3.P
4. A
4.B
4.C
4.D
4.P




